
1e wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit Voorzitter Stichting Wijkteams

Arnhem

De voorzitter van de Stichting Wijkteams Arnhem,

 
Overwegende:

• dat hem bij de hiernagenoemde besluiten door colleges van burgemeester en wethouders van

de regiogemeenten in mandaat bevoegdheden zijn toegewezen op het gebied van beschermd

wonen:

• het besluit van 4 juli 2017 van het college van Rozendaal

• het besluit van 22 augustus 2017 van het college van Westervoort

• het besluit van 22 augustus 2017 van het college van Rheden

• het besluit van 19 december 2017 van het college van Overbetuwe

• het besluit van 20 februari 2018 van het college van Zevenaar

• dat hem bij besluit van 15 november 2018 door de Programmamanager Sociaal Domein van de

gemeente Arnhem in ondermandaat bevoegdheden zijn toegewezen op het gebied van beschermd

wonen namens het college van burgemeester en wethouders van Renkum;

• het feit dat deze externe mandaten de mogelijkheid geven aan de voorzitter van de Stichting

Wijkteams Arnhem de bevoegdheden te ondermandateren;

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen het volgende besluit tot wijziging van het 'Ondermandaatbesluit Voorzitter Stichting

Wijkteams Arnhem':

Artikel I
Aan het Ondermandaatbesluit Voorzitter Stichting Wijkteams Arnhem wordt een specifieke bevoegdheid

toegevoegd, onder 4g. Het betreffende onderdeel van het besluit komt als volgt te luiden:

Alle coaches en

teamleider/bestuurders Wijkteam

Het namens de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Rozendaal,

Westervoort, Overbetuwe, Rheden, Zevenaar en Renkum, nemen van besluiten op het

4g

gebied van beschermd wonen en werkzaamheden die daarmee samenhangen en uit

voortvloeien (zoals bijvoorbeeld terugvorderings- en verrekeningsbesluiten en betalingen)

 

Artikel II Titel en inwerkingtreding
1. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit Voorzitter Stichting

Wijkteams Arnhem';

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Arnhem, 19 november 2018

De voorzitter van de Stichting Wijkteams Arnhem

Nr. 252235

GEMEENTEBLAD 26 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2018 nr. 252235 26 november 20181


